strabēda in q̄ puenit vt tutor: et admistratio mi-  
tigat delictū: ibi qn agit actōe furti. C Quero  
an q̄duplū vel duplū ad qd tenet tutor actōe  
furti deuoluat in actōe tutele: q̄si tu o: debuerit  
a se exigere. Gl. vī tenere qz sic: qd est verum: qz  
tūc debitū ex vna cā deuoluit in actōe ex admi-  
nistratōe: qn eius cui<sup>9</sup> bona admistrant interest  
vt. l. diuotio. s. de neg. ge. et s. e. l. quoties. s. i. et  
s. se. sed ista actio furti nō est mere penalīs: nec  
cōtinet interesse pupilli. gl. tū sic tenet. C Segt  
h. nō solū. h est qnra ps in q̄ iuriscō. format vnā  
dubitatiōe circa illā limitationē regule: q̄ dice-  
bat tunc piculū eēt cōe qn gesserūt oēs: sec<sup>9</sup> qn  
vnus gessit alius nō: et dubitat q̄liter qz intelli-  
gat gerere. Ad qd rīdet multū notabl<sup>r</sup>: siue qz  
gerat p se siue mandat alteri tutelā gerēdā: siue  
p̄mittat p̄tutori suo: et ab eo recipit satisfactōez  
ip̄e gerere vī: nec pōt defendi tanq̄ nō gerens.  
C Segt ver. in eo qz nemo. Ista est sexta p̄s i q̄  
iuriscō. format vnā dubi. circa eadē limitationē  
q̄ dicebat si vnus gessit: et alius nō p̄us puenien-  
dū esse gerētē. dubitat ergo qd si vnus gessit ali-  
q̄ et alia neglexit: alius oīno nō gessit: an in nō ge-  
stis seruet ordo. Rū. qz nō nisi essent p̄nexa his  
q̄ gesta sūt. Mo. bñ istū casuz et exēpla q̄ ponunt  
in gl. C Segtur ver. qd aūt. Ista est septima p̄s  
in q̄ iuriscō. format vnā dubitatiōe. circa illā  
limitationē regule: q̄ dicebat si tutores sunt sol-  
uēdo tpe finite tutele piculū diuidit inter eos.  
secus si deserint esse soluēdo. C Quero q̄liter  
desinere esse soluēdo intelligit: et qd et rīso cla-  
ra est multū. C Mo. tex. ibi nam apte p̄digo et c.  
vbi videt casuz qz hz qz sit manifeste p̄digo: tū  
valēt gesta p eū nisi interdicitur sibi admistratio:  
qd plene examinaui in l. i. si cui bonis. de ver.  
oblig. C Mo. tex. ibi vel cuius bona venerūt. ex  
quo collige qz qn bona alicuius venduntur ad  
p̄titionē creditoris p̄sumptio est qz nō sit soluē-  
do. C Op. j. de ma. p̄ue. l. i. s. si magistrat<sup>9</sup>. So.  
dicit glo. aliud in magistratibus qz excusant si tu-  
toz: quē dederūt erat ad initio soluēdo: aliud in  
cōtutoribus qz ita demū excusantur si erant sol-  
uēdo tpe finite tutele. P̄. dicit qz hoc nō est ve-  
rū qn magistratus dedit tutores: et accepit satisf-  
dationē: sed si satisfdationē nō accepit: tūc nō ex-  
cusat: nisi soluēdo sit tpe finite tutele: vt. l. emili-  
us. s. e. Ex p̄dictis oibus apparet solutio. q. p̄-  
posita in pñ. l. si diligenter aduertat. C Ultimo  
circa istā materiā est distinguēdum: tū qz glo. ali-  
bi istā materiā tractauit. s. in l. i. s. nunc tracte-  
mus de tu. et ra. dist. et istā. l. nō diligenter aduer-  
tit: ideo ibi dicemus.